
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

09.08.2023 г. №15 с. Новороманово

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в связи с ошибочно введенными данными в разделах «Задаток» 
и «Шаг» аукциона

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Торги, извещение № 22000057170000000002, отменить.
2. Внести изменения и опубликовать повторно.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой.




